
la ligne 

régulière

St-pierre-de-

chartreuse

grenoble

HORAIRES 2020/2021
valables du 1er septembre 2020 au 31 août 2021

7000

Solitude, silence… découvrez leur témoignage. Depuis 
1084, l’Ordre des Chartreux vit dans la solitude et le silence. 
Le Musée de la Grande Chartreuse vous invite à découvrir, 
au travers de documents historiques et témoignages, 
9 siècles d’une histoire aussi riche que passionnante. 
En 2020, une visite guidée entièrement nouvelle, mêlant 
l’histoire de l’exploitation forestière au pastoralisme, 
la métallurgie, jusqu’à la réalisation de l’Elixir, vous est 
proposée.
En période de vacances été, le conducteur vous dépose à 
la demande à proximité du musée de la Grande Chartreuse 
sur les départs de Grenoble à 8h35 et 14h15 en semaine et 
les dimanches et fêtes et sur un départ supplémentaire le 
samedi à 12h20.

>	Arrêt Transisère : « La Correrie » à St-Pierre-de-
Chartreuse (le musée se situe à 15 minutes et à 150 m  
de dénivelé de l’arrêt de car).
>	www.musee-grande-chartreuse.fr

©
 M

us
ée

 d
e 

la
 G

ra
nd

e 

C
ha

rt
re

us
e

Points de vente (outlets)

•	Billetterie information OùRA! gare SNCF *  - 1 place de la gare - 
Grenoble

•	 Agence Transisère «Le Square» * - Square Dr Martin - Grenoble
•	 Station Mobile - 15, bd Joseph Vallier - Grenoble
•	Agence de Mobilité Grand’Place - Station tram - Galerie commerciale - 

Grenoble 
•	 Agence de Mobilité Centre ville - 51, avenue Alsace Lorraine - Grenoble 
•	 Office de tourisme - La Vieille Tour place de la Mairie - St-Laurent-du-Pont

•	 Tabac presse «Le Stendhal» - 9, rue Raoul Blanchard - Grenoble
•	 Tabac presse loto - 14 avenue Maréchal Randon - Grenoble
•	 Tabac presse - 26 rue Claude Genin - Grenoble
•	 Tabac presse - 5 place de la Fontaine - Fontanil-Cornillon
•	Maison de la presse - Place Debelle - Voreppe
•	 Tabac «Les Platanes» - Centre Commercial Les Platanes - Le Chevalon - 

Voreppe
•	 Bar tabac presse du Bourg - Le Bourg - St-Joseph-de-Rivière
•	 Office de tourisme - Place de la Mairie - St-Pierre-de-Chartreuse

•	 Gare routière - 11 place de la gare - Grenoble

Musée de la grande 
chartreuse

©
 M

us
ée

 d
e 

la
 G

ra
nd

e 
C

ha
rt

re
us

e

en vous connectant sur www.transisere.fr

Créez votre fiche horaires sur mesure  
grâce à la fonction « horaires à l’arrêt »

À certains arrêts, consultez les horaires de 
passage de votre prochain car en temps réel 
en flashant le QR code ou en envoyant un SMS

*

Monastère et Musée 
de la Grande Chartreuse

À visiter sur ma ligne7000 Grenoble • St-Pierre-de-Chartreuse

Jours de circulation
LMMe

JV
LMMe

JV
Me Me LMMe

JV
LM
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

Me LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

Me LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV S S S S S S DF DF DF

Renvoi à consulter 4 1,2 1,2,4 1 1,2 1 3 1,2,3 3 1 3 1,2,3 3 1 1,3 3
Zone Commune Arrêt

GRENOBLE GARE ROUTIERE H 08:40 12:30 14:15 16:45 17:40 18:20 19:10 08:40 12:30 14:15 16:45 17:40 18:20 19:10 08:40 12:30 14:15 16:45 17:40 18:20 08:40 12:30 14:15 17:40 18:20 19:10 08:35 14:15 17:35
GRENOBLE DURAND SAVOYAT 08:42 12:32 14:17 16:48 17:43 18:23 19:12 08:42 12:32 14:17 16:48 17:42 18:23 19:12 08:42 12:32 14:17 16:48 17:42 18:23 08:42 12:32 14:17 17:42 18:23 19:12 08:37 14:17 17:38
GRENOBLE MARIE-LOUISE PARIS - CEA H 08:45 12:35 14:20 16:51 17:46 18:26 19:15 08:45 12:35 14:20 16:51 17:45 18:26 19:15 08:45 12:35 14:20 16:51 17:45 18:26 08:45 12:35 14:20 17:45 18:26 19:15 08:40 14:20 17:39
GRENOBLE OXFORD H 08:46 12:36 14:21 16:52 17:47 18:27 19:16 08:46 12:36 14:21 16:52 17:46 18:27 19:16 08:46 12:36 14:21 16:52 17:46 18:27 08:46 12:36 14:21 17:46 18:27 19:16 08:41 14:21 17:40
ST-EGREVE SAN MARINO BARRAGE 08:50 12:41 14:26 16:58 17:52 18:31 19:20 08:50 12:41 14:26 16:58 17:51 18:31 19:20 08:50 12:41 14:26 16:58 17:51 18:31 08:50 12:41 14:26 17:51 18:31 19:20 08:45 14:26 17:45
ST-EGREVE CAP 38 H 08:52 12:43 14:28 17:01 17:54 18:34 19:22 08:52 12:43 14:28 17:01 17:53 18:34 19:22 08:52 12:43 14:28 17:01 17:53 18:34 08:52 12:43 14:28 17:53 18:34 19:22 08:47 14:28 17:47
FONTANIL-CORNILLON LEP FRANCOISE DOLTO H 08:56 12:47 14:32 17:05 17:58 18:39 19:26 08:56 12:47 14:32 17:05 17:57 18:39 19:26 08:56 12:47 14:32 17:05 17:57 18:39 08:56 12:47 14:32 17:57 18:39 19:26 08:50 14:31 17:50
FONTANIL-CORNILLON PALLUEL 08:57 12:48 14:33 17:07 17:59 18:40 19:27 08:57 12:48 14:33 17:07 17:59 18:40 19:27 08:57 12:48 14:33 17:07 17:59 18:40 08:57 12:48 14:33 17:59 18:40 19:27 08:51 14:32 17:53
FONTANIL-CORNILLON CROIX DE LA ROCHETTE H I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 08:52 14:33 17:54
VOREPPE LOGIS NEUF H I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 08:52 14:33 17:55
VOREPPE BASCULE H I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 08:53 14:34 17:56
VOREPPE CAFE ADRAIT H 08:58 12:49 14:34 17:09 18:02 18:43 19:28 08:58 12:49 14:34 17:09 18:01 18:43 19:28 08:58 12:49 14:34 17:09 18:01 18:43 08:58 12:49 14:34 18:01 18:43 19:28 08:53 14:34 17:57
VOREPPE LE CHEVALON H 08:59 12:50 14:35 17:10 18:03 18:44 19:29 08:59 12:50 14:35 17:10 18:02 18:44 19:29 08:59 12:50 14:35 17:10 18:02 18:44 08:59 12:50 14:35 18:02 18:44 19:29 08:54 14:35 17:58
VOREPPE CHASSOLIERE H I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 08:55 14:36 17:59
VOREPPE VOLOUISE H 09:00 12:51 14:36 17:12 18:04 18:45 19:30 09:00 12:51 14:36 17:12 18:03 18:45 19:30 09:00 12:51 14:36 17:12 18:03 18:45 09:00 12:51 14:36 18:03 18:45 19:30 08:55 14:36 18:01
VOREPPE LA VERRONIERE 09:02 12:53 14:38 17:14 18:07 18:47 19:32 09:02 12:53 14:38 17:14 18:05 18:47 19:32 09:02 12:53 14:38 17:14 18:05 18:47 09:02 12:53 14:38 18:05 18:47 19:32 08:57 14:38 18:03
VOREPPE PLACE DOCTEUR THEVENET H 09:04 12:56 14:40 17:17 18:09 18:49 19:34 09:04 12:56 14:40 17:17 18:07 18:49 19:34 09:04 12:56 14:40 17:17 18:07 18:49 09:04 12:56 14:40 18:07 18:49 19:34 08:59 14:40 18:06
VOREPPE MALOSSANE LE HAUT 09:08 12:58 14:44 17:21 18:13 18:53 19:37 09:08 12:58 14:44 17:21 18:10 18:53 19:37 09:08 12:58 14:44 17:21 18:10 18:53 09:08 12:58 14:44 18:10 18:53 19:37 09:03 14:44 18:11
LA SURE-EN-CHARTREUSE LES BARNIERS 09:10 13:00 14:46 17:23 18:15 18:55 19:39 09:10 13:00 14:46 17:23 18:12 18:55 19:39 09:10 13:00 14:46 17:23 18:12 18:55 09:10 13:00 14:46 18:12 18:55 19:39 09:05 14:46 18:12
LA SURE-EN-CHARTREUSE RD520 POMMIERS VILLAGE 09:11 13:01 14:47 17:24 18:16 18:56 19:40 09:11 13:01 14:47 17:24 18:13 18:56 19:40 09:11 13:01 14:47 17:24 18:13 18:56 09:11 13:01 14:47 18:13 18:56 19:40 09:06 14:47 18:13
LA SURE-EN-CHARTREUSE QUATRE BRAS 09:12 13:02 14:48 17:25 18:17 18:57 19:41 09:12 13:02 14:48 17:25 18:14 18:57 19:41 09:12 13:02 14:48 17:25 18:14 18:57 09:12 13:02 14:48 18:14 18:57 19:41 09:07 14:48 18:14
LA SURE-EN-CHARTREUSE COL DE LA PLACETTE 09:13 13:03 14:49 17:26 18:18 18:58 19:42 09:13 13:03 14:49 17:26 18:15 18:58 19:42 09:13 13:03 14:49 17:26 18:15 18:58 09:13 13:03 14:49 18:15 18:58 19:42 09:08 14:49 18:15
LA SURE-EN-CHARTREUSE LE MARTINET H 09:14 13:04 14:50 17:27 18:19 18:59 19:43 09:14 13:04 14:50 17:27 18:16 18:59 19:43 09:14 13:04 14:50 17:27 18:16 18:59 09:14 13:04 14:50 18:16 18:59 19:43 09:09 14:50 18:16
LA SURE-EN-CHARTREUSE LE JALAS  07:32 09:15 13:05 14:51 17:28 18:20 19:00 19:44 09:15 13:05 14:51 17:28 18:17 19:00 19:44 09:15 13:05 14:51 17:28 18:17 19:00 09:15 13:05 14:51 18:17 19:00 19:44 09:10 14:51 18:17
ST-JOSEPH-DE-RIVIERE LES GROLLETS  07:33 09:16 13:06 14:52 17:29 18:21 19:01 19:45 09:16 13:06 14:52 17:29 18:18 19:01 19:45 09:16 13:06 14:52 17:29 18:18 19:01 09:16 13:06 14:52 18:18 19:01 19:45 09:11 14:52 18:18
ST-JOSEPH-DE-RIVIERE CHARBONNIERE  07:36 09:18 13:08 14:54 17:31 18:23 19:03 19:47 09:18 13:08 14:54 17:31 18:20 19:03 19:47 09:18 13:08 14:54 17:31 18:20 19:03 09:18 13:08 14:54 18:20 19:03 19:47 09:13 14:54 18:20
ST-JOSEPH-DE-RIVIERE LA SIRANDIERE  07:37 09:19 13:09 14:55 17:32 18:24 19:04 19:48 09:19 13:09 14:55 17:32 18:21 19:04 19:48 09:19 13:09 14:55 17:32 18:21 19:04 09:19 13:09 14:55 18:21 19:04 19:48 09:14 14:55 18:21
ST-JOSEPH-DE-RIVIERE LE VILLAGE  07:39 09:20 13:10 14:56 17:33 18:25 19:05 19:49 09:20 13:10 14:56 17:33 18:22 19:05 19:49 09:20 13:10 14:56 17:33 18:22 19:05 09:20 13:10 14:56 18:22 19:05 19:49 09:15 14:56 18:22
ST-JOSEPH-DE-RIVIERE LES LARDS  07:41 09:21 13:11 14:57 17:34 18:26 19:06 19:51 09:21 13:11 14:57 17:34 18:24 19:06 19:51 09:21 13:11 14:57 17:34 18:24 19:06 09:21 13:11 14:57 18:24 19:06 19:51 09:16 14:57 18:23
ENTRE-DEUX-GUIERS COLLEGE ST-BRUNO I I  11:30 I I 16:35 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-LAURENT-DU-PONT LE REVOL I I  11:38 I I 16:42 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-LAURENT-DU-PONT LE COTTERG I 09:23 I 13:13 14:59 I 17:36 18:28 19:08 19:52 09:23 13:13 14:59 17:36 18:25 19:08 19:52 09:23 13:13 14:59 17:36 18:25 19:08 09:23 13:13 14:59 18:25 19:08 19:52 09:18 14:59 18:25
ST-LAURENT-DU-PONT GARE ROUTIERE I 09:25 I 13:15 15:01 16:50 I 18:30 19:10 I 09:25 13:15 15:01 I 18:28 19:10 I 09:25 13:15 15:01 I 18:28 19:10 09:25 13:15 15:01 18:28 19:10 I 09:20 15:01 18:27
ST-LAURENT-DU-PONT GARE ROUTIERE I I  11:51 13:20 15:02 16:55 17:38 18:35 19:15 19:55 I 13:20 15:02 17:38 18:29 19:15 19:55 I 13:20 15:02 17:38 18:29 19:15 I 13:20 15:02 18:29 19:15 19:55 09:25 15:02 18:31
ST-LAURENT-DU-PONT BERTY-ECOLE PRIVEE I I I I I 16:57 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-LAURENT-DU-PONT COLLEGE LE GRAND SOM  07:48 I  12:05 I I 17:00 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE LES COTES DU MOULIN 09:38  12:22 13:33 15:15 17:18 18:48 19:28 09:38 13:33 15:15 18:40 19:28 09:38 13:33 15:15 18:40 19:28 09:38 13:33 15:15 18:40 19:28 09:38 15:15 18:43
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE LA CORRERIE 09:40  12:24 13:35 15:17 17:20 18:50 19:30 09:40 13:35 15:17 18:42 19:30 09:40 13:35 15:17 18:42 19:30 09:40 13:35 15:17 18:42 19:30 09:40 15:17 18:45
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE LA DIAT 09:43  12:26 13:38 15:20 17:22 18:53 19:33 09:43 13:38 15:20 18:45 19:33 09:43 13:38 15:20 18:45 19:33 09:43 13:38 15:20 18:45 19:33 09:43 15:20 18:47
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE CABINET MEDICAL I  12:28 I I 17:24 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE PLAN DE VILLE 09:45  12:30 13:40 15:22 17:25 18:55 19:35 09:45 13:40 15:22 18:47 19:35 09:45 13:40 15:22 18:47 19:35 09:45 13:40 15:22 18:47 19:35 09:45 15:22 18:49
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE PONT DES BARGETTES  12:33 17:28
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE ST HUGUES  12:35 17:30
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE CAMPING MARTINIERE  12:40 17:35

A

B

C

TOUTE L'ANNÉE
DIMANCHE

ET JOURS FÉRIÉS 

TOUTE L'ANNÉE
SAMEDI

VACANCES ÉTÉ
DU LUNDI AU VENDREDI

VACANCES SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU VENDREDI

1	A  St-Laurent-du-Pont, correspondance avec la ligne 7010 à destination de Chambéry.
2 	A  St-Laurent-du-Pont, correspondance avec la ligne 7010 à destination de Voiron.
3	E n période de vacances été, ce car dépose à la demande à proximité du musée de la Grande Char-

treuse.

4	A  St-Pierre-de-Chartreuse «Plan de Ville», correspondance avec la ligne SLP03 Circuit de St-Pierre-de-
Chartreuse.



Plan de Ville

La Diat

Les Côtes du Moulin

Le Cotterg

Les Lards

Le Village

La Sirandière

Charbonnière

Les Grollets

Le Jalas

Le Martinet

Col de la Placette

Quatre Bras

RD.520 Pommiers Village

Les Barniers

LEP Francoise Dolto

Usine L

Cap 38

Durand Savoyat

7000

La Correrie

Fontanil-Cornillon

St-Egrève

Grenoble

St-Pierre-de-Chartreuse

St-Laurent-du-Pont

St-Joseph-de-Rivière

La Sure-en-Chartreuse

Voreppe

Gare Routière 7010

Croix de la Rochette

Palluel E

Oxford B

San Marino Barrage

Marie-Louise Paris - CEA B

Gare Routière A B

Zone A
Zone B

Zone C

Logis Neuf

Bascule

Café Adrait

Le Chevalon

Chassolière

Volouise

La Verronnière

Malossane le Haut

Place Dr. Thevenet

Thermomètre de ligne 

A savoir (namely)

 Le paiement par carte bancaire est possible dans le car. 

Des changements d’horaires sont possibles en cours d’année : 
connectez-vous sur www.transisere.fr

Aucun service ne circule le 1er mai.

Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la ponctualité 
de votre ligne, mais les horaires restent soumis aux aléas de la 
circulation.

A l’arrêt, vous devez faire signe au conducteur pour votre prise 
en charge.

Pour des raisons de capacité, les groupes de plus de 12 personnes 
ne sont acceptés à bord des véhicules seulement dans la limite 
des places disponibles. Pour les déplacements en groupe, il est 
conseillé de faire appel à  un transport privé.

Le réseau se rend accessible : la prise en charge des personnes à 
mobilité réduite peut nécessiter quelques minutes.

Légende des jours de circulation : L : Lundi / M : Mardi / 
Me : Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi / S : Samedi / D : Dimanche 
/ F :  Jour férié.

  H : arrêt accessible aux personnes en situation de 
handicap (usager en fauteuil roulant et personne non-
voyante).

Réseau SNCF

Sites touristiques
Correspondance possible avec autre réseau de transport. Se renseigner.

Transport de l’agglomération grenobloise

Transport du Pays Voironnais

Lignes Transisère

70007000 St-Pierre-de-Chartreuse • Grenoble

Les véhicules de ces lignes  
sont équipés de porte-vélos.  
Plus d’informations sur www.transisere.fr

Jours de circulation
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
Me LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV S S S S S DF DF DF
Renvoi à consulter 1,2 2 1,3 1,2 1,2 1 2 1,2 1 1 2 1,2 1 1,2 2 1,2 2

Zone Commune Arrêt
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE ST HUGUES  07:15 
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE CAMPING MARTINIERE  07:17 
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE PONT DES BARGETTES  07:22 
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE PLAN DE VILLE 06:20 06:47  07:30 12:55 16:30 06:20 06:47 12:55 16:30 06:20 06:47 12:55 16:30 07:15 10:40 12:55 17:15 10:40 12:45 17:15
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE CABINET MEDICAL I I  07:32 I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE LA DIAT 06:22 06:49  07:34 12:57 16:32 06:22 06:49 12:57 16:32 06:22 06:49 12:57 16:32 07:17 10:42 12:57 17:17 10:42 12:47 17:17
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE LA CORRERIE 06:25 06:52  07:37 13:00 16:35 06:25 06:52 13:00 16:35 06:25 06:52 13:00 16:35 07:20 10:45 13:00 17:20 10:45 12:50 17:20
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE LES COTES DU MOULIN 06:26 06:53  07:38 13:01 16:36 06:26 06:53 13:01 16:36 06:26 06:53 13:01 16:36 07:21 10:46 13:01 17:21 10:46 12:51 17:21
ST-LAURENT-DU-PONT COLLEGE LE GRAND SOM I I  07:50 12:05 I 16:48 I I I 16:48 I I I 16:48 I I I I I I
ST-LAURENT-DU-PONT GARE ROUTIERE 06:39 07:02 I I 13:15 16:50 06:39 07:02 13:15 16:50 06:39 07:02 13:15 16:50 07:34 I 13:15 17:35 11:00 13:04 17:35
ST-LAURENT-DU-PONT GARE ROUTIERE 06:44 07:07  07:53 07:55 I 13:20 16:55 17:45 06:44 07:07 07:55 13:20 16:55 06:44 07:07 07:55 13:20 16:55 I 08:35 11:01 13:20 17:40 11:01 13:10 17:40
ST-LAURENT-DU-PONT BERTY-ECOLE PRIVEE I I  07:55 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-LAURENT-DU-PONT LE REVOL I I  07:58 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-LAURENT-DU-PONT LE COTTERG 06:46 07:09 I 07:57 I 13:22 16:57 17:47 06:46 07:09 07:57 13:22 16:57 06:46 07:09 07:57 13:22 16:57 07:37 08:37 11:03 13:22 17:42 11:03 13:12 17:42
ENTRE-DEUX-GUIERS COLLEGE ST-BRUNO I I  08:05 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-JOSEPH-DE-RIVIERE LES LARDS 06:48 07:11 07:59 12:13 13:24 16:59 17:49 06:48 07:11 07:59 13:24 16:59 06:48 07:11 07:59 13:24 16:59 07:39 08:39 11:05 13:24 17:44 11:05 13:14 17:44
ST-JOSEPH-DE-RIVIERE LE VILLAGE 06:50 07:12 08:00 12:14 13:25 17:00 17:50 06:50 07:12 08:00 13:25 17:00 06:50 07:12 08:00 13:25 17:00 07:40 08:40 11:06 13:25 17:45 11:06 13:15 17:45
ST-JOSEPH-DE-RIVIERE LA SIRANDIERE 06:51 07:14 08:01 12:16 13:26 17:01 17:51 06:51 07:14 08:01 13:26 17:01 06:51 07:14 08:01 13:26 17:01 07:41 08:41 11:07 13:26 17:46 11:07 13:16 17:46
ST-JOSEPH-DE-RIVIERE CHARBONNIERE 06:52 07:15 08:02 12:17 13:27 17:02 17:52 06:52 07:15 08:02 13:27 17:02 06:52 07:15 08:02 13:27 17:02 07:42 08:42 11:08 13:27 17:47 11:08 13:17 17:47
ST-JOSEPH-DE-RIVIERE LES GROLLETS 06:53 07:17 08:04 12:20 13:29 17:04 17:54 06:53 07:17 08:04 13:29 17:04 06:53 07:17 08:04 13:29 17:04 07:44 08:44 11:10 13:29 17:49 11:10 13:19 17:49
LA SURE-EN-CHARTREUSE LE JALAS 06:54 07:18 08:05 12:21 13:30 17:05 17:55 06:54 07:18 08:05 13:30 17:05 06:54 07:18 08:05 13:30 17:05 07:45 08:45 11:11 13:30 17:50 11:11 13:20 17:50
LA SURE-EN-CHARTREUSE LE MARTINET H 06:55 07:19 08:06 13:31 17:06 17:56 06:55 07:19 08:06 13:31 17:06 06:55 07:19 08:06 13:31 17:06 07:46 08:46 11:12 13:31 17:51 11:12 13:21 17:51
LA SURE-EN-CHARTREUSE COL DE LA PLACETTE 06:57 07:21 08:08 13:32 17:07 17:57 06:57 07:21 08:07 13:32 17:07 06:57 07:21 08:07 13:32 17:07 07:47 08:48 11:13 13:32 17:52 11:13 13:22 17:52
LA SURE-EN-CHARTREUSE QUATRE BRAS 06:58 07:22 08:09 13:33 17:08 17:58 06:58 07:22 08:08 13:33 17:08 06:58 07:22 08:08 13:33 17:08 07:48 08:49 11:14 13:33 17:53 11:14 13:23 17:53
LA SURE-EN-CHARTREUSE RD520 POMMIERS VILLAGE 06:59 07:23 08:10 13:34 17:09 17:59 06:59 07:23 08:09 13:34 17:09 06:59 07:23 08:09 13:34 17:09 07:49 08:50 11:15 13:34 17:54 11:15 13:24 17:54
LA SURE-EN-CHARTREUSE LES BARNIERS 07:00 07:24 08:11 13:36 17:10 18:00 07:00 07:24 08:10 13:36 17:10 07:00 07:24 08:10 13:36 17:10 07:50 08:51 11:16 13:36 17:55 11:16 13:26 17:55
VOREPPE MALOSSANE LE HAUT 07:01 07:26 08:13 13:37 17:12 18:02 07:01 07:26 08:12 13:37 17:12 07:01 07:26 08:12 13:37 17:12 07:52 08:53 11:18 13:37 17:57 11:18 13:27 17:57
VOREPPE PLACE DOCTEUR THEVENET H 07:06 07:29 08:17 13:41 17:16 18:06 07:06 07:29 08:16 13:41 17:16 07:06 07:29 08:16 13:41 17:16 07:56 08:57 11:22 13:41 18:01 11:22 13:31 18:01
VOREPPE LA VERRONIERE 07:08 07:32 08:19 13:43 17:18 18:08 07:08 07:32 08:18 13:43 17:18 07:08 07:32 08:18 13:43 17:18 07:58 08:59 11:24 13:43 18:03 11:24 13:33 18:03
VOREPPE VOLOUISE H 07:11 07:35 08:21 13:45 17:20 18:10 07:11 07:35 08:20 13:45 17:20 07:11 07:35 08:20 13:45 17:20 08:00 09:01 11:26 13:45 18:05 11:25 13:35 18:05
VOREPPE CHASSOLIERE H I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 11:26 13:36 18:06
VOREPPE LE CHEVALON H 07:13 07:36 08:22 13:47 17:22 18:12 07:13 07:36 08:22 13:47 17:22 07:13 07:36 08:22 13:47 17:22 08:01 09:02 11:27 13:47 18:06 11:27 13:37 18:07
VOREPPE CAFE ADRAIT H 07:14 07:37 08:23 13:48 17:23 18:13 07:14 07:37 08:23 13:48 17:23 07:14 07:37 08:23 13:48 17:23 08:02 09:03 11:28 13:48 18:07 11:28 13:38 18:08
VOREPPE BASCULE H I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 11:29 13:39 18:09
VOREPPE LOGIS NEUF H I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 11:29 13:40 18:09
FONTANIL-CORNILLON CROIX DE LA ROCHETTE H I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 11:30 13:41 18:10
FONTANIL-CORNILLON PALLUEL 07:19 07:43 08:31 13:50 17:26 18:16 07:19 07:43 08:26 13:50 17:26 07:19 07:43 08:26 13:50 17:26 08:04 09:05 11:31 13:50 18:09 11:30 13:41 18:10
FONTANIL-CORNILLON LEP FRANCOISE DOLTO H 07:20 07:45 08:33 13:51 17:27 18:17 07:20 07:45 08:27 13:51 17:27 07:20 07:45 08:27 13:51 17:27 08:05 09:06 11:32 13:51 18:10 11:31 13:41 18:11
ST-EGREVE CAP 38 H 07:25 07:49 08:38 13:55 17:31 18:21 07:25 07:49 08:31 13:55 17:31 07:25 07:49 08:31 13:55 17:31 08:09 09:11 11:36 13:55 18:14 11:35 13:45 18:14
ST-EGREVE SAN MARINO BARRAGE 07:27 07:51 08:39 13:57 17:33 18:23 07:27 07:51 08:33 13:57 17:33 07:27 07:51 08:33 13:57 17:33 08:11 09:12 11:38 13:57 18:16 11:37 13:47 18:16
GRENOBLE OXFORD H 07:34 07:59 08:47 14:02 17:39 18:29 07:34 07:59 08:39 14:02 17:39 07:34 07:59 08:39 14:02 17:39 08:15 09:19 11:44 14:02 18:20 11:42 13:52 18:20
GRENOBLE MARIE-LOUISE PARIS - CEA H 07:35 08:00 08:48 14:03 17:40 18:30 07:35 08:00 08:40 14:03 17:40 07:35 08:00 08:40 14:03 17:40 08:16 09:20 11:45 14:03 18:21 11:43 13:53 18:21
GRENOBLE DURAND SAVOYAT 07:37 08:03 08:51 14:06 17:43 18:33 07:37 08:03 08:43 14:06 17:43 07:37 08:03 08:43 14:06 17:43 08:19 09:22 11:48 14:06 18:24 11:46 13:56 18:24
GRENOBLE GARE ROUTIERE H 07:40 08:06 08:53 14:08 17:46 18:35 07:40 08:06 08:45 14:08 17:46 07:40 08:06 08:45 14:08 17:46 08:21 09:25 11:50 14:08 18:26 11:48 13:58 18:26

C

B

A

TOUTE L'ANNÉE
SAMEDI

TOUTE L'ANNÉE
DIMANCHE

ET JOURS FÉRIÉS 

VACANCES ÉTÉ
DU LUNDI AU VENDREDI

VACANCES SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU VENDREDI

Calendrier des vacances scolaires 
(school holidays)

Va
ca

nc
es

 
ét

é

Au
cu

n 
se

rv
ic

e 
ne

 
ci

rc
ul

e

Va
ca

nc
es

 
sc

ol
ai

re
s

Pé
rio

de
 

sc
ol

ai
re

SE
PT

OC
T

NO
V

DE
C

JA
N

FE
V

M
AR
S

AV
R

M
AI

JU
IN

JU
ILL

AO
ÛT

M
1

J
1

D
1

M
1

V
1

L
1

L
1

J
1

S
1

M
1

J
1

D
1

M
e

2
V

2
L

2
M
e

2
S

2
M

2
M

2
V

2
D

2
M
e

2
V

2
L

2
J

3
S

3
M

3
J

3
D

3
M
e

3
M
e

3
S

3
L

3
J

3
S

3
M

3
V

4
D

4
M
e

4
V

4
L

4
J

4
J

4
D

4
M

4
V

4
D

4
M
e

4
S

5
L

5
J

5
S

5
M

5
V

5
V

5
L

5
M
e

5
S

5
L

5
J

5
D

6
M

6
V

6
D

6
M
e

6
S

6
S

6
M

6
J

6
D

6
M

6
V

6
L

7
M
e

7
S

7
L

7
J

7
D

7
D

7
M
e

7
V

7
L

7
M
e

7
S

7
M

8
J

8
D

8
M

8
V

8
L

8
L

8
J

8
S

8
M

8
J

8
D

8
M
e

9
V

9
L

9
M
e

9
S

9
M

9
M

9
V

9
D

9
M
e

9
V

9
L

9
J

10
S

10
M

10
J

10
D

10
M
e

10
M
e

10
S

10
L

10
J

10
S

10
M

10
V

11
D

11
M
e

11
V

11
L

11
J

11
J

11
D

11
M

11
V

11
D

11
M
e

11
S

12
L

12
J

12
S

12
M

12
V

12
V

12
L

12
M
e

12
S

12
L

12
J

12
D

13
M

13
V

13
D

13
M
e

13
S

13
S

13
M

13
J

13
D

13
M

13
V

13
L

14
M
e

14
S

14
L

14
J

14
D

14
D

14
M
e

14
V

14
L

14
M
e

14
S

14
M

15
J

15
D

15
M

15
V

15
L

15
L

15
J

15
S

15
M

15
J

15
D

15
M
e

16
V

16
L

16
M
e

16
S

16
M

16
M

16
V

16
D

16
M
e

16
V

16
L

16
J

17
S

17
M

17
J

17
D

17
M
e

17
M
e

17
S

17
L

17
J

17
S

17
M

17
V

18
D

18
M
e

18
V

18
L

18
J

18
J

18
D

18
M

18
V

18
D

18
M
e

18
S

19
L

19
J

19
S

19
M

19
V

19
V

19
L

19
M
e

19
S

19
L

19
J

19
D

20
M

20
V

20
D

20
M
e

20
S

20
S

20
M

20
J

20
D

20
M

20
V

20
L

21
M
e

21
S

21
L

21
J

21
D

21
D

21
M
e

21
V

21
L

21
M
e

21
S

21
M

22
J

22
D

22
M

22
V

22
L

22
L

22
J

22
S

22
M

22
J

22
D

22
M
e

23
V

23
L

23
M
e

23
S

23
M

23
M

23
V

23
D

23
M
e

23
V

23
L

23
J

24
S

24
M

24
J

24
D

24
M
e

24
M
e

24
S

24
L

24
J

24
S

24
M

24
V

25
D

25
M
e

25
V

25
L

25
J

25
J

25
D

25
M

25
V

25
D

25
M
e

25
S

26
L

26
J

26
S

26
M

26
V

26
V

26
L

26
M
e

26
S

26
L

26
J

26
D

27
M

27
V

27
D

27
M
e

27
S

27
S

27
M

27
J

27
D

27
M

27
V

27
L

28
M
e

28
S

28
L

28
J

28
D

28
D

28
M
e

28
V

28
L

28
M
e

28
S

28
M

29
J

29
D

29
M

29
V

29
L

29
J

29
S

29
M

29
J

29
D

29
M
e

30
V

30
L

30
M
e

30
S

30
M

30
V

30
D

30
M
e

30
V

30
L

30
S

31
J

31
D

31
M
e

31
L

31
S

31
M

31

W
ee

k-
en

d 
et

 jo
ur

 
fé

rié

1 	A  St-Laurent-du-Pont, correspondance avec la ligne 7010 à destination de Chambéry.
2 	A  St-Laurent-du-Pont, correspondance avec la ligne 7010 à destination de Voiron.

3	A  St-Pierre-de-Chartreuse «Plan de Ville», correspondance avec la ligne SLP03 Circuit de St-
Pierre-de-Chartreuse.


